Trame PV VERROU ADDITIF V1 – 15/02/2021
GROUPE CNPP
LPMES / LDAS
LABORATOIRE DISPOSITIFS ACTIONNES DE SECURITE
Route de la chapelle Réanville
CD 64 – CS22265
F27950 SAINT-MARCEL
Téléphone : +33 (0)2 32 53 63 82

La correspondance des références est la suivante :
Références
MECALECTRO
Références EFF EFF Désignation
Ventouses encastrées et applique
MF3013-05 BVM338N-ASAVP Ventouse encastrée, 300Kg, 24 Volts
MF3013-06 BVM338N-NFS Ventouse encastrée, 300Kg, 24/48 Volts
MF3013-07 BVM335N-ASNFS Ventouse encastrée, 35mm, 300Kg, 24 Volts
MF3013-08 BVM335N-NFS Ventouse encastrée, 35mm, 300Kg, 24/48 Volts
MF3024-05 BVA300N-AS Ventouse applique, 300Kg, 24 Volts
MF3024-06 BVA300N-NFS Ventouse applique, 300Kg, 24/48 Volts
MF5024-05 BVA500N-AS Ventouse applique, 500Kg, 24 Volts
MF5024-06 BVA500N-NFS Ventouse applique, 500Kg, 24/48 Volts
Bandeaux et poignées avec ventouses 300Kg
24 VCC
MFBUB400 PG400-24V Poignée 40 Cm, une ventouse
MFBUB600 PG600-24V Poignée 60 Cm, une ventouse
MFBUB800 PG800-24V Poignée 80 Cm, deux ventouses
MFBUB900 BDH900-24V Bandeau horizontal 90 Cm, une ventouse
MFBUB2500 BDV2500-24V Bandeau ventouses 250 Cm, deux ventouses
MFBUB3000 BDV3000-24V Bandeau ventouses 300 Cm, trois ventouses
24/48 VCC
MFBU400 PG400-24/48V Poignée 40 Cm, une ventouse
MFBU600 PG600-24/48V Poignée 60 Cm, une ventouse
MFBU800 PG800-24/48V Poignée 80 Cm, deux ventouses
MFBU900 BDH900-24/48V Bandeau horizontal 90 Cm, une ventouse
MFBU2250 BDV2250-24/48V Bandeau ventouses 225 Cm, deux ventouses
MFBU2500 BDV2500-24/48V Bandeau ventouses 250 Cm, deux ventouses
MFBU3000 BDV3000-24/48V Bandeau ventouses 300 Cm, deux ventouses
MFBU2503 BDV2500/3-24/48V Bandeau ventouses 250 Cm, trois ventouses
MFBU3003 BDV3000/3-24/48V Bandeau ventouses 300 Cm, trois ventouses
MFBU2504 BDV2500/4-24/48V Bandeau ventouses 250 Cm, quatre ventouses
MFBU3004 BDV3000/4-24/48V Bandeau ventouses 300 Cm, quatre ventouses
MFBU2505 BDV2500/5-24/48V Bandeau ventouses 250 Cm, cinq ventouses
MFBU3005 BDV3000/5-24/48V Bandeau ventouses 300 Cm, cinq ventouses
Page 4/13
PROCES VERBAL D’ESSAIS N° SD 17 00 49 B
3. IDENTIFICATION
• Lieu d’exécution de l’étude  : Etude réalisée sur le plateau